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U12 Ziener Kids Cross Cup

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Kühtai

Organisator: TSV Tutzing
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: R.Schwarz SGW Streckenname: Alpenrosenlift Piste 13
Rennleiter: J.Smejkal TSV Tutzing Höhen (Start/Ziel/Diff): 2150 m / 1950 m / 200 m
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: L.Durach / M.Durach WSV Isny 

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: J. Smejkal TSV Tutzing J.Smejkal TSV Tutzing 
Tore / R.-Änder.: 28 / 29
Vorläufer: Q.Pijahn TSV Tutzing
Startzeit: 11:15 13:30
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U12 weiblich
1 108 80003 SMEJKAL, Lea 2012 TSV Tutzing 1893 e.V. 44,07 44,55 1:28,62
2 113 30139 WIES, Felipa 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 44,74 44,89 1:29,63 1,01
3 84 33043 HENNER, Elisabeth 2013 BSV-WF SC Garmisch 44,92 45,38 1:30,30 1,68
4 102 28158 SCHRETTER, Leni-Valentina 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 44,89 45,96 1:30,85 2,23
5 111 31368 BUSCH, Marie-Louise 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 45,73 45,42 1:31,15 2,53
6 112 31623 BRAUN, Jule 2012 BSV-ASV SV Hindelang 45,16 46,01 1:31,17 2,55
7 110 29683 AUER, Sina 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 46,77 45,80 1:32,57 3,95
8 99 31935 RIEDEL, Theresa 2012 BSV-WF SC Garmisch 46,03 46,77 1:32,80 4,18
9 93 32613 VOITH, Antonia 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 46,59 47,40 1:33,99 5,37

10 95 32836 RANDALL, Grace 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 46,07 48,16 1:34,23 5,61
11 97 31626 KECK, Frieda 2012 BSV-ASV SV Hindelang 46,82 47,57 1:34,39 5,77
12 100 31373 VOITH, Laura 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 46,31 48,63 1:34,94 6,32
13 105 31558 SCHMIDBAUER, Johanna 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 47,51 47,76 1:35,27 6,65
14 106 32025 FELL, Mara 2012 BSV-WF SC Garmisch 47,94 47,66 1:35,60 6,98
15 89 80004 ZEITLHOFER, Vevi 2013 SC Partenkirchen 47,58 48,37 1:35,95 7,33
16 86 32610 HOSP, Anna-Sophia 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 47,25 49,25 1:36,50 7,88
17 114 31621 HOLZHEU, Finja 2012 BSV-ASV SV Hindelang 47,99 48,71 1:36,70 8,08
18 107 31933 HORNSTEINER, Helena 2012 BSV-WF SC Garmisch 48,87 48,57 1:37,44 8,82
19 90 32547 KRAEMER, Mathilda 2013 BSV-ASV SC Rettenberg 48,51 48,96 1:37,47 8,85
20 115 31809 PAVELKOVA, Alzbeta 2012 BSV-ASV SSV Wertach 49,21 48,64 1:37,85 9,23
21 109 30097 HOLZHEU, Pia Lotta 2012 BSV-ASV RG Burig Mindelheim 48,70 49,61 1:38,31 9,69
22 101 32039 KLEIN, Veronika 2012 BSV-ASV SC Halblech 49,11 49,24 1:38,35 9,73
23 82 33129 KOEHLER, Mathilda 2013 BSV-ASV SC Fuessen 48,73 49,83 1:38,56 9,94
24 85 33048 BURNSIDE, Anabella 2013 BSV-WF SC Garmisch 48,83 50,25 1:39,08 10,46
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
25 81 31562 FINKEL, Anna-Lena 2013 BSV-ASV SC Oberstdorf 49,78 49,39 1:39,17 10,55
26 91 33044 SCHROTT, Marie 2013 BSV-WF SC Garmisch 49,73 49,57 1:39,30 10,68
27 96 31625 DECHANT, Vreni 2012 BSV-ASV SV Hindelang 49,39 50,00 1:39,39 10,77
28 92 31561 LITJENS, Luisa 2013 BSV-ASV SC Oberstdorf 49,72 50,05 1:39,77 11,15
29 98 30137 BERKTOLD, Paula 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 50,33 50,40 1:40,73 12,11
30 83 80002 SEIFERT, Sophia 2013 TSV Tutzing 1893 e.V. 49,90 51,10 1:41,00 12,38
31 103 31627 HOLZHEY, Rosina 2012 BSV-ASV SV Hindelang 47,64 57,92 1:45,56 16,94
32 104 33298 MONACO, Lara 2012 BSV-WF SC Garmisch 53,77 51,85 1:45,62 17,00
33 87 32043 GRIESMANN, Luisa 2013 BSV-ASV SC Halblech 52,58 53,80 1:46,38 17,76
34 94 32421 LEICHT, Amelie 2013 BSV-ASV SSV Wertach 53,17 54,84 1:48,01 19,39
35 88 33304 SCHEFFLER-CORVAJA, Emilia 2013 BSV-WF SC Garmisch 53,64 55,35 1:48,99 20,37
--- 170 BERGER, Emma 2013 SC Garmisch 57,29 NAS

U12 maennlich
1 151 26327 KNOLL, Benedikt 2012 BSV-WF SC Garmisch 43,14 43,01 1:26,15
2 140 32612 STAUNER, Gregor 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 43,37 43,44 1:26,81 0,66
3 155 31531 MARTIN, Johannes 2012 BSV-ASV SC Bolsterlang 44,30 43,52 1:27,82 1,67
4 148 31371 OBERECKER, Oskar 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 44,25 44,81 1:29,06 2,91
5 162 30142 HOMBURG, Veit 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 44,78 44,89 1:29,67 3,52
6 125 28159 SCHRETTER, Moses 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 44,15 46,11 1:30,26 4,11
7 117 32611 SCHRALLHAMMER, Magnus 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 47,03 43,92 1:30,95 4,80
8 145 31624 WAGNER, Ruben Elias 2012 BSV-ASV SV Hindelang 45,56 45,79 1:31,35 5,20
9 126 33045 WEISS, Yannick 2013 BSV-WF SC Garmisch 45,79 45,95 1:31,74 5,59

10 130 31565 STANNAT, Maximilian 2013 BSV-ASV SC Oberstdorf 45,85 46,09 1:31,94 5,79
11 150 30138 KAEUFLER, Clemens 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 46,30 46,40 1:32,70 6,55
12 169 29684 KOBLER, Pirmin 2012 BSV-ASV SC Oberstdorf 46,92 46,03 1:32,95 6,80
13 129 31532 BULLMANN, Benno 2013 BSV-ASV SC Bolsterlang 45,94 47,43 1:33,37 7,22
14 159 31369 HEERDEGEN, Jakob 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 46,67 46,81 1:33,48 7,33
15 158 31263 LUETJE, Benedikt 2012 BSV-ASV SC Obermaiselstein 45,23 48,29 1:33,52 7,37
16 161 31370 JOCHUM, Lukas 2012 BSV-WF SC Partenkirchen 46,64 46,90 1:33,54 7,39
17 153 32026 KOENINGER, Alwin 2012 BSV-WF SC Garmisch 46,76 47,07 1:33,83 7,68
18 147 31806 WOERZ, Elias 2012 BSV-ASV SSV Wertach 46,92 46,93 1:33,85 7,70
19 137 33046 MAIER, Maximilian 2013 BSV-WF SC Garmisch 47,16 47,33 1:34,49 8,34
20 146 31931 BAUER, Sebastian 2012 BSV-WF SC Garmisch 47,28 47,76 1:35,04 8,89
20 165 32036 UHLEMAYR, Fynn 2012 BSV-ASV TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 47,99 47,05 1:35,04 8,89
22 154 30727 MORELL, Kilian 2012 BSV-ASV SC Sonthofen 47,38 47,77 1:35,15 9,00
23 131 32546 BACHSTEIN, Pius 2013 BSV-ASV SC Rettenberg 47,33 48,34 1:35,67 9,52
24 141 80005 VOGT, Jakob 2012 TSV Oberammergau 47,54 48,35 1:35,89 9,74
25 167 30497 ENGELS, Matheo 2012 BSV-ASV SK Nesselwang 47,90 48,51 1:36,41 10,26
26 122 30831 MAYR, Lennard 2013 BSV-ASV DJK Leitershofen 47,96 48,90 1:36,86 10,71
27 128 32614 WACHSMANN, Felix 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 48,03 48,91 1:36,94 10,79
28 123 32545 HELLER, Matteo 2013 BSV-ASV SC Rettenberg 47,97 49,11 1:37,08 10,93
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
29 149 32047 LAX, Georg 2012 BSV-ASV SC Fuessen 48,56 48,77 1:37,33 11,18
30 133 32548 KRAEMER, Anton 2013 BSV-ASV SC Rettenberg 48,20 49,50 1:37,70 11,55
31 119 33047 BOKOR, Vincent 2013 BSV-WF SC Garmisch 48,31 49,98 1:38,29 12,14
32 118 33050 WOJCIAK, Caspar 2013 BSV-WF SC Garmisch 48,12 50,19 1:38,31 12,16
33 166 31937 ZECH, Simon 2012 BSV-WF SC Garmisch 47,90 51,07 1:38,97 12,82
34 120 33052 GRADISCHNIG, Lukas 2013 BSV-WF SC Garmisch 48,86 50,57 1:39,43 13,28
35 164 33295 WESSNER, Ludwig 2012 BSV-WF SC Garmisch 49,38 50,06 1:39,44 13,29
36 139 31567 MUELLER, Mathis 2013 BSV-ASV SC Oberstdorf 49,06 50,42 1:39,48 13,33
37 157 31616 DIEKMANN, Finn 2012 BSV-WF SC Garmisch 56,08 44,67 1:40,75 14,60
38 168 33301 ROESSEL, Benjamin 2012 BSV-WF SC Garmisch 50,23 50,91 1:41,14 14,99
39 156 31936 WALTER, Tillmann 2012 BSV-WF SC Garmisch 45,25 55,91 1:41,16 15,01
40 127 31132 WINKLER, Jakob 2013 BSV-WF DAV Peissenberg 50,23 51,07 1:41,30 15,15
41 160 32027 KAEMPER, Felix 2012 BSV-WF SC Garmisch 50,38 51,75 1:42,13 15,98
42 132 32041 BRUNNER, Lenz 2013 BSV-ASV SC Halblech 51,54 50,62 1:42,16 16,01
43 124 32544 LENZ, Felix 2013 BSV-ASV SC Rettenberg 56,08 47,05 1:43,13 16,98
44 152 30498 GITTERMANN, Lasse 2012 BSV-ASV SK Nesselwang 47,34 55,91 1:43,25 17,10
45 143 80006 SCHUSTER, Fabian 2012 SC Lauterbach 56,08 47,92 1:44,00 17,85
46 135 32609 DOERING, Finn 2013 BSV-WF SC Partenkirchen 48,31 55,91 1:44,22 18,07
47 163 33299 PIRNER, Max 2012 BSV-WF SC Garmisch 52,71 52,31 1:45,02 18,87
48 138 33121 HECHENBERGER, Tizian 2013 BSV-ASV SC Pfronten 51,78 53,45 1:45,23 19,08
49 144 30435 FISCHER, Veit 2012 BSV-WF DAV Peissenberg 49,67 55,91 1:45,58 19,43
50 116 80001 OGILVY, William 2013 TSV Tutzing 1893 e.V. 50,29 55,91 1:46,20 20,05
51 121 33051 GRADISCHNIG, Phillip 2013 BSV-WF SC Garmisch 52,33 54,00 1:46,33 20,18
52 142 31932 GEIDNER, Luis 2012 BSV-WF SC Garmisch 56,08 52,47 1:48,55 22,40
53 134 33049 SCHNECK, Toni 2013 BSV-WF SC Garmisch 53,39 55,28 1:48,67 22,52
54 136 80007 KIESGEN, Paul 2013 TSV Weilheim 56,08 55,91 1:51,99 25,84

Nicht am Start 2. Durchgang
170 BERGER, Emma 2013 SC Garmisch

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  90 
Gewertete Teilnehmer:  89 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  1 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:28,62 80003 SMEJKAL, Lea ---
2 1:29,63 30139 WIES, Felipa ---
3 1:30,30 33043 HENNER, Elisabeth ---
4 1:30,85 28158 SCHRETTER, Leni-Valentina ---
5 1:31,15 31368 BUSCH, Marie-Louise ---
6 1:31,17 31623 BRAUN, Jule --- 0,00 0,00
7 1:32,57 29683 AUER, Sina --- 0,00 0,00
8 1:32,80 31935 RIEDEL, Theresa --- 0,00 0,00
9 1:33,99 32613 VOITH, Antonia --- 0,00 0,00

10 1:34,23 32836 RANDALL, Grace --- 0,00 0,00
0,00 0,00

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:28,62 80003 SMEJKAL, Lea --- 1
2 1:29,63 30139 WIES, Felipa --- 2
3 1:30,30 33043 HENNER, Elisabeth --- 3
4 1:30,85 28158 SCHRETTER, Leni-Valentina --- 4
5 1:31,15 31368 BUSCH, Marie-Louise --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:26,15 26327 KNOLL, Benedikt ---
2 1:26,81 32612 STAUNER, Gregor ---
3 1:27,82 31531 MARTIN, Johannes ---
4 1:29,06 31371 OBERECKER, Oskar ---
5 1:29,67 30142 HOMBURG, Veit ---
6 1:30,26 28159 SCHRETTER, Moses --- 0,00 0,00
7 1:30,95 32611 SCHRALLHAMMER, Magnus --- 0,00 0,00
8 1:31,35 31624 WAGNER, Ruben Elias --- 0,00 0,00
9 1:31,74 33045 WEISS, Yannick --- 0,00 0,00

10 1:31,94 31565 STANNAT, Maximilian --- 0,00 0,00
0,00 0,00

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:26,15 26327 KNOLL, Benedikt --- 1
2 1:26,81 32612 STAUNER, Gregor --- 2
3 1:27,82 31531 MARTIN, Johannes --- 3
4 1:29,06 31371 OBERECKER, Oskar --- 4
5 1:29,67 30142 HOMBURG, Veit --- 5

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00


